
enligt  meddelande  till  Social -Demokra- 
ten från  Slagelse  ett  vitt  föranål,  som 

med  stor  hastighet  förflyttade  sig  ge- 
nom luften.  Iakttagelsen  gjordes,  av  en 

person  från  Korsör,  vilken  förklarar 

att  föremålet  rörde  sig  alldeles  ljud- 
löst, och  någon  rökutveckling  förekom 

icke. 

57. 
07-28,  söndag,  Sundsvall  (TT),  nr  98 

Ett  rykte. har  gjort  gällande  att  den  s. 
k.  spökbomben,  som  slog  ned  i   en  sjö  i 
Norrland ,   på  söndagen  påträffats. 

Sagesmannen  3äger  sig  ha  fått  uppgif- 
ten från  en  trovärdig  person.  Alla  in- 

stanser, som  har  med  saken  ätt  göra, 
dementerar  emellertid.  Vederbörande  in- 

formationsofficer förklarar  att  en 

specialist  från  Stockholm  rest  upp  för 
att  effektivisera  spaningarna.  Efter 

dennes  undersökningar  hade  informa- 
tionsofficeren talat  med  honom,  varvid 

specialisten  inte  nämnt  om  något  fynd, 
men  väl  att  spaningarna  skulle  göras 
grundligare.  Officern  anser  att  ryktet 
kommit  upp  genom  denne  specialists 

5§. 
07^29,  måndag,  Sundsvall  (TT),  nr_25 

Endast  20  meter  ovanför  huvudet  passe- 
rade en  rymdprojektil  en  hemmansägare 

i   södra  Norrland,  som  i   lördags  var 
sysselsatt  med  att  lägga  tegel  på 
sitt  tak.  Han  påstår  att  han  hörde 

ett  starkt  vinande  ljud  och  strax  där- 
efter kom  ett  föremål  med  stark  fart 

susande  över  hans  huvud. 

59. 

07-29,  måndag,  Stockholm  (TT),_nr_28 

Enligt  vad  som  meddelas  från  Försvars- 
stabens luftförsvarsavdelning  har 

' spökbomben ' ,   som  man  tror  har  slagit 
ned- i   en  norr landssjö,  ännu  inte  på- 

träffats. Sjön  är  visserligen  grund, 
men  dess  botten  består  av  ett  mycket 

tjockt- gyttjelager  som  gör  det  svårt 
att  få  upp  projektilen,  om  man  över 
huvudtaget  finner  den.  Ryktena  på  sön- 

dagen att  den  tagits  upp  är  alltså 
fullständigt,  ogrundade. 

60. 

07-29,  måndag,  Köpenhamn  (AP) 

Sedan  man  på  fredagen  i   Korsör  på 

Själland  iakttagit  ett  mystiskt  fly- 
gande föranål  har  många  personer  nu 

rapporterat  att  de  mitt  på  dagen  sett 
ännu  en  av  de  flygande  projektilerna. 

61. 

07-30,  tisdag,  Stockholm  (TT),  nr  27 

Ett  mystiskt  ljur fenomen  iakttogs  på 
måndagskvällen  av  några  bilande  perso- 

ner över  en  kyrka  i   Mellansverige. 

Rymden  upplystes  plötsligt  av  två 
parallellt  löpande  eldklot ,   som  gick 

fram  över  kyrkan  och  försvann  i   den 
bakom  liggande  skogen.  Ljusfenomenet 
liknade  meteorstenar  med  lysande  ko- 

metsvansar efter  sig.  Då  bilen  var 

igång  kunde  man  ej  uppfatta  något 

ljud  från  de  snabbt  försvinnande  eld- 
kloten. 

62. 

0I-312_onsdag,_Sundsvall_(TT) ,_nr_20_ 

Vid  utredningen  om  branden  i   Svartviks 
sulfitfabriks  timmerupplag,  då  en  mil- 

jon kubikfot  massaved  förstördes,  har 
eldorsaken  ännu  inte  kunnat  faststäl- 

las, men  en  teori  att  branden  möjligen 

orsakats  av  ett  ' spökbomb snedslag ' 
vill  polisen  inte  tro  på.  Det  finns 
inga  som  helst  belägg  för  denna  teori . 
Folk  som  hörts  har  inte  sett  något 

som  tyder  på  'spökbomb'.  Däremot  har 
man  iakttagit  hur  elden  började  i   när- 

heten av  maskinhuset  till  en  av  upp- 
f ordr ingsbanorna  ute  på  timmerholmen. 
Landsfiskal  Gedda  erinrar  om  att  det 

en  lång  tid  före  branden  var  mycket 

hett ,   och  en  gnista  som  i   vanliga  ' fall  inte  tänder  kan  i   torka  få  ödes- 
digra följder.  Vi  har  sett  det  vid  de 

många  eldsvådorna  längs  banvallarna  i 
sommar.  Stat spolisen  har  hand  om  den 

fortsatta  utredningen,  och  som  vanligt 
vid  större  bränder  kommer  om  så  behövs 

kriminaltekniska  anstalten  att  få  göra 
en  del  prov.  Man  måste  undersöka  axlar 
och  lager  i   maskinerna  på  platsen  där 
elden  antas  ha  börjat. 

Spökbombsteorin  kan  möjligen  ha  upp- 
stått i   samband  med  en  uppgift  från 

Härjedalen  om  ett  hönshus  som  härom- 
dagen brann  ned  utan  att  ägaren  kunde 

ge  någon  förklaring.  Man  hade  hört  en 

explosion  vid  eldsvådan,  och  det  på- 
stods vidare  att  de  elektriska  lednin- 

garna var  strömlösa,  varför  kortslut- 
ning var  utesluten.  Nu  visar  det  sig 

att  ströra  legat  på  ledningarna.  Elden 

upptäcktes  först  av  folk  på  ett  gods- 
tåg som  passerade.  Den  knall  som  hörts 

under  branden  härrörde  av  några  tänd- 
hattar  och  nitrolitpatroner  som  för- 

varats i   hönshuset. 


